-20℃-40℃
バイオメディカルフリーザー
DW-25L92
DW-40L92
DW-40W100
❄ 停電・高温・低温・センサーエラーなど各種警報機能
❄ 外から庫内の温度を監視できるリアルタイム温度表示
❄ 大事な保管物のために高度な温度管理
❄ 置き場に困らない小型タイプ
DW-25L92 DW-40W100
-25～-10℃
横開きドア
92 L
-40～-20℃
上開きドア
100 L
DW-40L92
-40～-20℃
横開きドア
92 L
お問合せ：
発
売
元
お問合せはこちらから
株式会社ビットストロング 製品営業部
〒112-0002
東京都文京区小石川2-25-16小石川パーソナルハウス2F
または下記Webフォーム
製品名 DW-25L92 DW-40L92 DW-40W100
設定可能範囲 -25～-10℃ -40～-20℃ -40～-20℃
冷媒 HC冷媒（ノンフロン） HC冷媒（ノンフロン） HFC冷媒（ノンフロン）
容量 92 L 92 L 100 L
外寸
（横幅×奥行×高さ）
640×610×810 mm 640×610×810 mm 685×650×810 mm
内寸
（横幅×奥行×高さ）
435×410×635 mm 435×410×635 mm 500×385×630 mm
重量 46 kg 46 kg 43 kg
電源
220V/50Hz, 115V/60Hz
東西で別モデル
無料で変圧器を付属
220V / 50/60Hz
東西共通モデル
無料で変圧器を付属
115V/60Hz
西日本仕様のみ
無料で変圧器を付属
消費電力 255W ,  125W 340W 260W ,  255W
付属品 引出し×3個、鍵 引出し×3個、鍵 バスケット×1個、鍵
引出しやバスケットで区切られて、収納物の
管理に便利な内部構造
収納・管理に便利な内部構造
各種警報機能
薬品保管が可能な温度管理
停電・高温・低温・ドア開放・センサーエラー
などの各種警報機能を標準搭載しています。
内蔵した警報用のバッテリーにより、停電後も
20時間以上アラームを発し続けます。
操作盤で設定した低温を厳密に管理します。
庫内の温度をリアルタイムで表示し、外部から
庫内の温度監視が可能です。
置き場に困らない小型タイプ
DW-25L92、DW-40L92（640×610×810 mm）、
DW-40W100（685×650×810 mm）で
机の下などの狭いスペースにも設置できます。
（100Vで使用するための変圧器を付属するので
その分のスペースが別に必要になります）
DW-40L92
冷却曲線（DW-40W100）
時間（時）
温
度
（
℃
）